double n’est attaché, avec des taux de succès de l’Offre de 50% ou de 100%.

A ce titre, il est rappelé qu’en cas de succès de l’Offre, Monsieur Anvaraly Jiva et Amanaat S.A.S. se sont engagés à
inscrire au porteur, dans les meilleurs délais après l’annulation des actions, le nombre d’actions nécessaire de sorte à
ramener leur participation directe et indirecte exprimée en droits de vote au même niveau que celle exprimée en capital,
soit au maximum, en cas d’annulation de l’ensemble des actions visées, 38,46% du capital et des droits de vote de la
Société, puis à ne pas dépasser ultérieurement, à titre direct et indirect, le pourcentage en capital et en droits de vote
détenu à l’issue de l’opération de réduction de capital consécutive à l’Offre.

Hypothèse dans laquelle toutes les actions apportées à l’Offre sont des actions à droit de vote double (et sans prise en
compte du capital potentiel) :

Après l’Offre
Avant l’Offre

Taux de réponse : 50% Taux de réponse : 100%
Actionnaires

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Anvaraly Jiva

et Amanaat
(1)

3.009.312 28,59% 29,75% 3.009.312 32,80% 32,80%

(2)
 3.009.312 38,46% 38,46%

(2)

Autres 7.369.542 70,02% 69,23% 6.019.542 65,61% 65,88% 4.669.542 59,67% 59,67%

Auto détention 146.171 1,39% 1,01% 146.171 1,59% 1,32% 146.171 1,87% 1,87%

Total 10.525.025 100,00% 100,00% 9.175.025 100,00% 100,00% 7.825.025 100,00% 100,00%
(1) M. Jiva détient 909.312 actions, représentant 1.618.624 droits de vote, en pleine propriété et l’usufruit de 200.000 actions, représentant 400.000 droits
de vote, dont la nue propriété appartient à ses enfants. La société Amanaat SAS, contrôlée par M. Jiva, détient 1.900.000 actions représentant
2.283.882 droits de vote.
(2) Après perte de droits de vote double en application de l’engagement susvisé.

Hypothèse dans laquelle aucune des actions à droit de vote double n’est apportée à l’Offre (et sans prise en compte du
capital potentiel) :

Après l’Offre
Avant l’Offre

Taux de réponse : 50% Taux de réponse : 100%
Actionnaires

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des
droits de

vote

Anvaraly Jiva

et Amanaat
(1)

3.009.312 28,59% 29,81% 3.009.312 32,80% 32,80%

(2)
 3.009.312 38,46% 36,59%

Autres 7.369.542 70,02% 69,23% 6.019.542 65,61% 66,09% 4.669.542 59,67% 62,17%

Auto détention 146.171 1,39% 1,01% 146.171 1,59% 1,12% 146.171 1,87% 1,24%

Total 10.525.025 100,00% 100,00% 9.175.025 100,00% 100,00% 7.825.025 100,00% 100,00%
(1) M. Jiva détient 909.312 actions, représentant 1.618.624 droits de vote, en pleine propriété et l’usufruit de 200.000 actions, représentant 400.000 droits
de vote, dont la nue propriété appartient à ses enfants. La société Amanaat SAS, contrôlée par M. Jiva, détient 1.900.000 actions représentant
2.283.882 droits de vote.
(2) Après perte de droits de vote double en application de l’engagement susvisé.

1.6.2 Incidence sur les comptes de la Société

Les calculs de l’incidence de l’Offre sur les capitaux propres et les résultats consolidés de Linedata Services ont été
effectués, à titre indicatif, à partir des comptes consolidés de Linedata Services pour l’année 2011, sur la base des